Montageplatte, Stahl, verzinkt, D=3mm, fiir Gehéduse CI23 E : I o N

Typ M3-CI23 Powering Business Worldwide™
Art.-Nr. 019709
oF
Lieferprogramm
Sortiment Isolierstoffgehduse Ci
Grundfunktion Leergehduse
Produktfunktion Einbausystem
Zubehor Montageplatten
Einzelgerat/Komplettgerat Baukastensystem
Werkstoff Stahlblech 3 mm, verzinkt
Information zum Lieferumfang einschliellich 4 unverlierbarer Befestigungsschrauben
verwendbar fiir Cl23
Hinweise
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Abmessungen

142.5
62.5

205
125

Montageplatte M3-...: 3 mm dick

Weitere Produktinformationen (Verlinkungen)

Herstellererkldarung CI-RoHS ftp://ftp.moeller.net/DOCUMENTATION/PDF/2013-01-31_Ci_RoHS.pdf
Konformitatserkldrung ftp://ftp.moeller.net/DOCUMENTATION/PDF/ci_ce.pdf
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